
平成２６年 3 月  
株式会社十六銀行  

 
 

消費税率引き上げにともなう「投資信託申込手数料」改定のお知らせ 
 
 

平素は十六銀行をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。  
このたび十六銀行では、平成２６年４月１日（火）から消費税率が８％に引き上げら

れることにともない、平成２６年４月１日（火）約定分から改定後の手数料率を適用さ

せていただきます。（お申込日が３月中であっても約定日が４月以降になる場合は、改

定後の手数料率が適用されます。） 
今回の改定は、増税分を手数料に反映させていただくものです。何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。   
 


